Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS Nº 013-2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas atribuições legais

e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico do tipo Registro de Preços nº 013/2021, nos termos

do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro, colaboração da equipe de apoio e

legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório às empresas abaixo:

- Ao Licitante CIRÚRGICA OLÍMPIO - EIRELI, CNPJ sob o nº 01.140.868/0001-50

os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 2 2.000 5,35 10.700,00

1 5 40.000 0,0482 1.928,00

1 9 10.000 0,1450 1.450,00

1 14 20.000 0,0760 1.520,00

1 16 50.000 0,05 2.500,00

1 18 200 5,25 1.050,00

1 25 2.000 4,56 9.120,00

1 33 500 0,52 260,00

1 54 2.000 0,45 900,00

1 69 10.000 0,0850 850,00

1 96 10.000 0,20 2.000,00

1 97 10.000 0,0882 882,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 33.160,00

Valor Total R$ 33.160,00 (trinta e três mil cento e sessenta reais).

- Ao Licitante DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ

nº 01.471.694/0001-20, os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 3 3.000 2,7240 8.172,00

1 7 500 0,36 180,00

1 8 1.000 0,97 970,00

1 11 5.000 5,58 27.900,00

1 15 10.000 1,68 16.800,00

1 17 1.000 0,19 190,00

1 71 500 2,40 1.200,00

1 75 20.000 0,1090 2.180,00

1 82 5.000 1,9560 9.780,00

1 99 500 0,10 50,00

1 100 1.000 0,12 120,00

1 111 5.000 0,07 350,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 67.892,00

Valor Total R$ 67.892,00 (sessenta e sete mil oitocentos e noventa e dois reais).

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

- Ao Licitante MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 05.343.029/0001-90, os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 113 500 38,99 19.495,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 19.495,00

Valor Total R$ 19.495,00 (dezenove mil quatrocentos e noventa e cinco reais).

- Ao Licitante CAPROMED FARMACÊUTICA LTDA, CNPJ nº 13.085.369/0001-96,

os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QTD. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 47 1.000 2,80 2.800,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 2.800,00

Valor Total R$ 2.800,00 (dois mil oitocentos reais).

 - Ao Licitante HUMANA ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

E PRODUTOS NATURAIS LTDA, CNPJ nº 02.786.436/0001-83, os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

4 3 800 19,48 15.584,00

4 4 100 25,64 2.564,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 18.148,00

Valor Total R$ 18.148,00 (dezoito mil cento e quarenta e oito reais).

- Ao Licitante CIRÚRGICA SÃO JOSÉ, CNPJ Nº 55.309.074/0001-04, os itens,

conforme segue:

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 24 500 0,48 240,00

1 30 500 1,55 775,00

1 72 200 3,21 642,00

1 108 500 5,3980 2.699,00

1 115 10.000 0,22 2.200,00

1 116 3.000 2,38 7.140,00

1 117 1.200 3,01 3.612,00

2 12 300 5,70 1.710,00

2 15 1.000 1,2736 1.273,00

2 24 2.000 0,87 1.740,00

2 25 2.000 4,02 8.040,00

2 26 300 4,66 1.398,00

2 31 300 1,79 537,00

2 37 600 39,00 23.400,00

2 42 20 6,3680 127,36

2 49 100 2,7896 278,96

2 61 300 15,0296 4.508,88

2 62 1.000 2,92 2.920,00

3 5 10 15,27 152,70

3 13 40.000 0,23 9.200,00

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

3 16 15.000 0,2630 3.945,00

3 22 50 2,4778 123,89

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 76.663,39

Valor Total R$ 76.663,39 (setenta e seis mil seiscentos e sessenta e três reais e trinta e nove centavos).

- Ao Licitante MAMED COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 21.608.296/0001-06, os itens,

conforme segue:

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 37 400 20,00 8.000,00

1 39 3.000 0,9614 2.884,20

1 40 3.000 15,50 46.500,00

1 41 2.000 15,50 31.000,00

1 44 30.000 0,0926 2.778,00

1 84 40.000 0,0999 3.999,89

1 89 10.000 0,52 5.200,00

1 102 7.000 1,5893 11.125,10

1 106 300 64,00 19.200,00

1 112 300 20,16 6.048,00

2 63 1.000 7,00 7.000,00

3 18 120.000 0,1137 13.644,00

3 24 15.000 8,9492 134.239,00

4 2 300 64,80 19.440,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 311.053,30

Valor Total R$ 311.053,30 (trezentos e onze mil cinquenta e três reais e trinta centavos).

- Ao Licitante ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº

04.274.988/0001-38, os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 32 6.000 0,58 3.480,00

1 53 6.000 0,0840 504,00

1 70 1.000 0,6830 683,00

2 10 1.000 8,2656 8.265,60

3 6 2.000 0,4044 808,00

3 9 80.000 0,0680 5.440,00

3 11 150.000 0,1560 23,400

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 42.581,40

Valor Total R$ 42.581,40 (quarenta e dois mil quinhentos e oitenta e um reais e quarenta centavos).

- Ao Licitante VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ

Nº 01.857.076/0001-09, os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 4 1.000 0,2506 250,60

1 10
3.000

0,22 660,00

1 12 5.000 0,31 1.550,00

1 26 5.000 0,3780 1.890,00

1 31 3.000 1,61 4.830,00

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

1 34 6.000 0,3062 1.837,36

1 36 4.000 0,59 2.360,00

1 38 25.000 0,0462 1.157,00

1 42 1.000 1,5387 4.616,10

1 45 5.000 0,27 1.350,00

1 49 12.000 0,29 3.480,00

1 50 1.000 0,13 130,00

1 51 80.000 0,3750 30.000,00

1 52 500 5,17 2.585,00

1 63 8.000 0,1755 1.404,00

1 76 20.000 0,5343 10.687,20

1 77 1.500 0,1836 275,52

1 81 1.000 1,0395 1.039,56

1 83 5.000 0,2198 1.099,00

1 85 20.000 4,50 90.000,00

1 87 1.344 0,2634 354,14

1 88 1.000 0,28 280,00

1 91 7.000 3,4317 24.021,90

1 94 2.000 0,8285 1.657,00

1 95 10.000 0,14 1.400,00

1 104 2.000 0,8640 1.728,00

2 4 1.000 0,2685 268,50

2 14 2.000 2,79 5.580,00

2 27 100 0,8099 80,99

2 32 3.000 0,6627 1.988,24

2 34 20 20,90 418,00

2 35 500 14,5182 7.259,10

2 44 300 0,9590 287,70

2 59 1.000 0,9620 962,00

3 1 15.000 0,32 4.800,00

3 3 1.000 0,1596 159,60

3 4 70.000 0,3240 22.680,00

3 7 1.000 0,3135 313,50

3 8 1.000 0,3090 309,00

3 10 70.000 0,0805 5.635,90

3 12 1.200 0,8190 982,80

3 17 7.000 0,2385 1.669,85

3 19 35.000 0,0785 2.749,08

3 20 17.000 0,17 2.890,00

3 21 30.000 0,2520 7.560,00

3 26 5.000 0,1612 806,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 258.036,00

Valor Total R$ 258.036,00 (duzentos e cinquenta e oito mil trinta e seis reais).

- Ao Licitante R&C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS -

EIRELI, CNPJ Nº 25.101.524/0001-08, os itens, conforme segue:

LOTE ITEM QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1 1
400

4,484 1.793,60

1 6 1.500 0,05 75,00

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

1 20 300 0,1798 53,94

1 21 300 0,2125 63,75

1 22 300 0,15 45,00

1 23 30.000 0,1250 3.750,00

1 27 1.000 0,5380 538,00

1 28 1.000 0,2650 265,00

1 42 1.000 1,0000 1.000,00

1 46 2.000 5,00 10.000,00

1 56 500 2,89 1.445,00

1 62 6.000 1,50 9.000,00

1 73 4.000 0,60 2.400,00

1 74 1.000 2,2990 2.299,00

1 101 15 3,32 49,80

1 103 400 1,20 480,00

TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (EM R$) 33.258,09

Valor Total R$ 33.258,09 (trinta e três mil duzentos e cinquenta e oito reais e nove centavos).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti, 08 de junho de 2.021.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 08/junho/2021.

tel:11